
 

 

 

November 10, 2023 
 

Listing Compliance Department 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex Bandra 
(E), Mumbai 400051 

 
Symbol: SARVESHWAR 

Listing Compliance Department 

BSE Limited 

Phirozee Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 

 
Scrip Code : 543688 

 

Sub: Outcome of Board Meeting held on Friday, November 10th, 2023 

 

Dear Sir/Madam, 

 
In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 
we wish to inform you that the Board of Directors of the Company in their meeting held today i.e Friday , 
November 10 , 2023, inter-alia: 

 
1. Considered, approved and taken on record the Unaudited Financial Results (Standalone and 

Consolidated) along with the Limited Review Reports issued by the Statutory Auditors of the 
Company thereon for the quarter/Half Year ended September 30, 2023. Copy of the same is 
attached herewith for your reference. 
 
The aforesaid Financial Results will be made available on the Company’s website at 
www.sarveshwarfoods.com. 

 
 

2. Appointment of Mr. Vishal Narchal as Group CFO ( Chief Financial Officer ) of the Sarveshwar 
Group.  
 
Requisite details under the Listing Regulations read with SEBI Circular No. CIR/CFO/ CMD/ 4/ 2015 
dated 9th September, 2015 of Mr. Vishal Narchal are given in Annexure A to this letter. 

 
 

 

 

 

 
 

 

http://www.sarveshwarfoods.com/


 

 

 

 

 

 

 

The Board Meeting commenced at 5.00 P.M. and was concluded at 8:30 P.M.  

You are requested to take the information on record and oblige. 
 
Thanking you, 
 
Yours Faithfully, 

 
For Sarveshwar Foods Limited 
 
 

 
 

Sadhvi Sharma 

Company Secretary and Compliance Officer 
 

Encl: a/a 
 
 

   

SADHVI 
SHARMA

Digitally signed by 
SADHVI SHARMA 
Date: 2023.11.10 
20:18:16 +05'30'



 

 

 

 

 

 

Annexure-A 
Sl. 
No 

Disclosure Requirement Details 

1 Reason for change viz. appointment, 
resignation, removal, death or otherwise; 

Appointment of Mr. Vishal Narchal as Chief 
Financial Officer (CFO) of the Company. 

2 Date of appointment/cessation (as 
applicable) & term of appointment; 

10th November, 2023 

3 Brief profile (in case of appointment); Mr. Vishal Narchal has done his Masters in 
Finance & B.E Mechanical from University of 
Mumbai June 2006.  
Mr. Vishal Narchal has worked various 
organizations and is seasoned professional with 
diverse experience of over 17 years in, 
Commodities (lending, trading, procurement), 
Portfolio Management in Equities & Forex, Debt 
Syndication and Private Equity.  
Some of the key responsibilities handled by him 
are:  
•Sourcing and working for various equity 
financing and potential sell-side and buy- side 
M&A deals and distress deals.  
•Product development for Agri lending and 
formulation of risk and policy framework, MIS 
reporting. 
 
•Setting up of supply chain business for supply 
of physical commodities to corporates, MNCs 
and Modern retailers. 
 
Mr. Vishal Narchal is a person with vast and 
immense expertise and shall contribute his best 
in the growth the Company. He shall be an 
asset to the Organization 



 

 

4 Disclosure of relationships between 
directors (in case of appointment of a 
director). 

Mr. Vishal Narchal also serving as Chief 
Operating Officer (COO) in the Company. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Independent Auditor’s Review Report on Consolidated Unaudited Quarterly Financial Results of the Company 

pursuant to the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

(as amended)  

1. We have reviewed the accompanying statement of Consolidated Unaudited Financial Results of Sarveshwar Foods 

Limited (‘the Holding Company’) and its subsidiary (the Holding Company and its subsidiary constitute “the Group”) 

for the quarter ended September 30, 2023 (‘the Statement’), being submitted by the Holding Company pursuant to the 

requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as 

amended (‘Listing Regulation’). 

2. This Statement which is the responsibility of the Holding Company’s Management and approved by the Board of 

Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian 

Accounting Standard 34 “Interim Financial Reporting” (“IND AS 34”) prescribed under section 133 of the Companies 

Act 2013, and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of Securities 

and Exchange Board of India (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Our responsibility is to express a 

conclusion on the Statement based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410 ‘Review 

of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity’, issued by the Institute of Chartered 

Accountants of India (ICAI). A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of the 

Company’s personnel responsible for financial and accounting matters and applying analytical and other review 

procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing 

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that 

we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an 

audit opinion. 

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33 (8) of the SEBI 

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, to the extent applicable. 

4. The Statement includes the results of the following entities: 

a) Sarveshwar Overseas Limited (Subsidiary) 

b) Himalayan Bio Organic Foods Limited (Subsidiary) (Previously known as Himalayan Bio Organic Foods 

Private Limited) 

c) Natural Global Foods DMCC (Associate) 



5. The consolidated annual financial results include the audited financial results/financial information of one associate, whose 

financial results/financial information reflects total revenue is NIL, total net loss of Rs. 13.87 Lacs, for the period ended 

on that date, as considered in the consolidated annual financial results. This financial statement has not been audited, and 

we have received management reviewed Financial statements and our opinion on the Statement, in so far as it relates to 

the amounts and disclosure included in respect of this subsidiary is based solely on the management reviewed financial 

statements. 

Our opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters. 

6. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our 

attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in the aforesaid Accounting Standard and other accounting principles generally accepted 

in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it is to be 

disclosed, or that it contains any material misstatement.  

 

For KRA & Co. 

Chartered Accountants 

(Firm Registration No.020266N) 

 

 

 

 

Gunjan Arora 

Partner 

Membership No.: 529042 

UDIN: 23529042BGUGZR2181  

Place: New Delhi 

Date: 10th November 2023 

GUNJAN 
ARORA

Digitally signed 
by GUNJAN 
ARORA 
Date: 2023.11.10 
19:02:42 +05'30'



SARVESHWAR FOODS LIMITED 
Regd. Office : Sarveshwar House, Below Gumat, Jammu (J&K) - 180001 

CIN: L15312)K2004PLC002444 
Website: www.sarveshwarfoods.com Tel: 0192-481954, 0192-3220062 

STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS 
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023 

(Amt In INR Lakhs Except £PS) 
an Quarter Ended Hall Vear Ended Vear Ended 
- Particulars 0092025 | 30062033 | 30092022 | 3009203 | 3009202 | 310303 

(Unaudited) | (Unaudited) | (Unsudited) | (Unaudited] | (Unaudited] | _(Audited) 
T Jincome 

o Revenue from Operations 052168 1876787 181982 3938955 ERRTIEN ITPED) 
b. Other income 18458 15581 14524 34039 37563 052 
Total Income 070626 | 18,923.68 17,965.06 3562990 ETIN 65.73763 

7 [Expenses 
5. Cost o Matenal Consumed PR X3RN 503900 979861 [ENETH) 98430 
b. Purchase of stock-in-trade TL76141 20787 704601 3580928 1607949 2041851 
cChange Innvnones offrised gods, workinsrorssan stk i St P e AB 50391 

. Employee Benefits Expenses 13600 [HED 5101 20747 16161 ETED) 

. Deprecation and Amortisaton Expenses 2931 2888 3513 5519 7002 27153 
I finance Costs a1 10 83122 5177 7240 127530 FXETET] 
5. Other Expenses 50080 33632 701 [E5F7) 163428 270345 
[Total Expenses 08371 1851831 T772670] 3860203 | 373397 | 6864750 

3 [peofit before exceptionsl snd extrasrdinary ems and tax (111V] o254 0537 3836 102791 55634 109013 4 exceptional tem 5 = 5 - B = 
5 [Total profit before share of profit of associates and joint ventures 2250 0537 73836 107751 59634 705013 

Share of profi/(oss) of associates and joint ventures accounted for] ) 9 L el ©21) 632) @a8) ©56) 97 ) 
Profit before tax (VI GG w0201 25587 OTES 5137 107858 

7 [Taxexpense 
2. Current Tax TS TG4z [GXT] 75800 16507 T8 
b eerred Tax o1 (] 2637 03 48] (61 (1293) 

&_[Total profitfor period 377 75006 147,08 77383 2693 780.05 
9_[Other comprehensive imcome net of taxes 5 - - B - - tems that wilbe recassifed to profit and Tss g . 3 5 5 - 

income tox relating o tems that il be reclassiied o profit and loss N 5 - § 2 ' 
items that willnot be reclassfed to profit and loss 5 5 - - - - 
Income tax relating to items that will ot be redassied 1o proft and| 
ioss 3 i - ' i = 

T0_[Total comprehensive Incom for the period w77 5006 16708 77383 %53 750,05 
11_[Total profitor los, attributsble to 

Profit attributable to owners of garent [TED 758 14718 FZE¥T] %66 77901 
Totalprofi atrbutable to non-controllng interests 039 02 @i 06 0% [X] 

T2_[Total comprehensive income for the period attributable to - 
[Comprehensive income atinbutable to owners of parent 8338 25987 4710 EZEFT) w6 77301 
[Total Comprenensive Income atusbutable to non-controling nterests 

03 02 (1) 063 050 108 
13 _|Details of equity share capital 

Paid up share capital - Equity share capital 578816 30571 245672 ) e o 
(Face value Bs_1/- oo share] 

T3_[Earnings Per Share (Face value of s 1/- cach] 
Basic (in Rs) (non annuabsed) [ [ 003 008 006 010 
Diluted (n R ) (ron annuslsed] 005 003 001 008 006 010 
Basic (in s (annuaised) 020 013 008 01 012 010 
[Dilsted (n R, (annuaised] 020 013 00 017 012 010 



STATEMENT OF CASH FLOWS 
Partcutars il eor Ended 

Sowa003 | 30093002 
naudited] | (Rudited) 

Cash Tlow Trom operating sciiies 
P rofit Before tax 

102191 et Adjustment o reconcile profil before (o to net cash flows - = Prior Penod ltems 
> 5 Dividend on Pref Shares 
= z Depreciation / amortization expenses 3819 002 [Profit Loss on sale of Investments 
= = Non Cash Adjustment on canversion of Subsidiary into Associate 4 =~ 

DDT & lnterest theron reversed. 
- B [Profit Loss on sale of fived assets 
~ = Foreign Subsidary Convenon Difference. 
W I Interest income 

TNEh S [Uns foreign exchange loss gan 
(1226) S nterest on foan 77240 137530 

fing profit before working capital changes 2809.50 10746 
ents in working capital 

= ¥ ncesi (Decess) . ter IATIREE W W 
Increase | (Decrease) in lease habilities 

= Increase / (Decrease) in Trade Payable 
S Increase /(Decrease) in Other Financial Lisbit 

(Increase Desrease i tade receivable G.13839) 
Decrease (increase) i Inventory 7646 
Decreasel(Increase) in Other Funancial Assels [ENE] 
Decrease (Increase) in other current assets 061503 
Net cash flow (used in) operativas (763.79) 
Less Direct tsves paid Including Advance taves (1365) 
Net cash flow (used i) operating activities (A) O77.49) 

[Cash flows from im esting activities = = 
Decrcasel (Increase) in other non-current 3ssets 3 : 
Decrease(Increase) in other advances o elated Paries 18187 163596 
Decrease/(Increase) in other sdvances s 00] 71501 
Sale proceeds from Invesments = z 
Purchase of fixed = 059 @80, 
Sale of Fixed Assel - 050 

interes recerved T Tos 
Net cash flow (used 1a)/ generated from investing activities (B) 16538 ©2430) 

s 663 0 
wings from Related Parties - (3138 

36 2184 
a0 (@rsso0 

[Net cash flow from (used in) in financing activities (C) o101 195.08 
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A+ B+ C) 8108 o1 
[Cash and cash equivalents a the beginning of the Period T30 AT 
[Cash and cash equivalents at the end of the Period 129 TNE} 



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES 

Falf Year Ended Particulars 
3009203 | 31.03.2033 

T_|AssETs [Unavdited) | (Audited) 
{1)_[Non current assets 

(o] [Property, Plant and Equipment and Intangible assets 
(1) Property, Plant and Equipment 154691 159459 
(1] Right-of use Asset 691 785 
0] intangible assets 158 198 

61| Financial Assets - - 
Investments 11286 7247 
Loans 17.28 1699 
Other Financil Assets 126 748 

(0 [Deferred Tax Assets (Net) 10895 9547 
(6] [Other Non Current Assets - z 

@) _|Correntassets 
(] [inventories 7727212 2731858 
(0) [Financial Assets - 

Trade recemvables 277520 1751684 
Cash and bank balances 101.29 19.30 
Loans 837.87 101196 
Othe Financal Assets 12389 218 

] [Corrent Tax Asset (Net) ] 
1d) [Other Current Assets 1857378 795875 

71,28335 56,004.03 

Ti_[EQUITY AND UABILTIES 
1) _[equit 

(3] [Equiy Share Capital 578816 785671 
(6] [Other Equity 1457499 18,264.29 
{c) [Non Controling inerest 2383 2320 

@) _|Uabiities 
Non current iabilties B = 

(o] |Financil Labiities B B 
Borrowings 537336 421396 
Lease Liabilty 5240 8825 

T [Deferred Tax Lisbities 5 z 
{c)[Lon Term Provisions 509 527 

[Corrent labilties 

Borrowings. 560248 FIRIZNE] 
Trade payables . = 

] Total Outstanding dUes of Micro and Smal Enterprises and %% BIYT) 
] Total Outstanding dues other than Micro and Small Enterprises 532083 T36138 

ther Finanical ibiltes 735717 2,166.57 
T [Shon Term provis 818 057 
(0 JOther current abiit.es 6110 506,74 
Tg)[Corrent Tax Libiin 45483 35049 

[ToTAL 7148335 56.014.03 



The above financia results for the quarter and hlf year ended September 30, 2023 have been reviewed by Audit committee and approved by the Board of Directors I their respective 
meetings held on 10th November 2023 
The Consolidated Financial statements have been prepared in accordance with applicable IND AS, based on the Financial Statements of the “Sarveshwar Foods imited” (the 
Company) and is subsidiaries & Associates | e Sarveshwar Overseas Limited and Himalayan Bio Organic Foods Limited (Previously known as Himalayan Bio Organic Foods Private 
Limited) and Natural Global Foods DMCC (Associate) 

uls for the quarter and haf year ended 30th September 2023 are in compliance with the Indian Accounting Standard (ind AS) notfied by the ministry of Corporate Affairs. 
Consequently, results for the quarter and half year ended 30th Septmeber 2022, have been restated to comply with Ind AS to make them comparable. 

Based on guiding princigles gven In IND AS-108 “Operating Segments", the business segment has been considered as the pimary segment and the geographic segment has been 
considered as the secondary segment. As the processing and trading ofrce isthe only business segment, the disclosure requirement for primary business segment is nat applicable. 

The Company has two geographic segments; domestic and export. Revenue from the geographic segment, based on location of customers i as folows: 
Quarter Ended Half Year Ended Vear Ended 

3009203 | 30062023 | 30092021 | 3009203 | 30092022 | 31.03.2023 
(Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) (Audited) 

Domestic 1972478 1349259 1161601 3321737 23,9067 5386347 
Export 796,90 527528 620387 607218 1365375 15,06898 
The Company does not hoid any fixed a55ets GUSde 17013, Rence, no Giclosure has been made for segment assets 
The Board of Directors at their respective meeting held on August 14, 2023, has converted 20,30,000 Fully Convertiole Warrants of the Company , which i In accordance with the 
Securities and Exchange Board of ndia (ssue of Capital and Disclosure Requiremens) Regulations, 202. The board has approved to allot on a preferential basis, 20,30,000 Equity 
shares against the right excercised by the Warrant holder to subscribe to one Equity Share per Warrant, to persons belonging to ‘Promoter & Promoter Group” and ‘Non-Promoter, 
Public Category’, at an issue price of Rs. 81.20/- (Rupees Elghty One and Twenty Paisa only) upon receipt of balance 75% of sue price n accordance with provisons of Chapter V of 
SEBIICOR Regulations. 

The Company in ts Extra Orcinary General Meeting held on August 24, 2023, pursuant to Section 63 and other applicable provisions, f any, of the Companies Act, 2023 and rules 
mad thereunder, proposed split of shares in proportion of 10 (Ten) Equity Share for every 1 (One) Equity Shares on September 5, 2023 and September 15, 2023 was decided as the 
Record Date 

The Board of Directors atits meeting held on August 24, 2023, pursuant to Section 63 and other applicable provisions, f any, of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, 
proposed that a sum of Rs.6,525.44 Lacs be capitaized as Bonus Equity shares out o free reserves and surplus, and distributed amongst the Equity Shareholders by issue of 
65,25,44,000/- Equity shares of Rs. /- each credited s fully paid t0 the Equity Shareholders n the proportion of 2 (Two) Equty share for every 1 (One) Equity shares on September S, 
2023 and September 15, 2023 was decided as the Record Date. 

The above business approved in EGM held on August 24, 2023 have been alloted in the Board Meeting held on September 18, 2023. 

The Financial Resultfor the quarter and half year ended September 30, 2023 have been prepared in accordance with the Regulation 33 of the SEBI (Liting Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations. 2015 and In accordance with Section 133 of the Companies Act. 2013 read with relevant rules issued thereunder and the athee accounting principles 
generally accepted n India 

As per our report of even date 
ForKRA& Co or & on Behall of Board of Directors of 
Firm Registration No: 020266N RVESHWAR FOODS LIMITED 
Chartered Accountants 

GUNJAN g B 110 : GenianArrs ARORA/ 82110 Al Kumar 
Partner Managiog Director 
Niembership No. 520042 DINOTAI783 
UDIN: 03B UGZR11 Place: Jamm 
Place: Jammu 
Date: 10th November 2023 



 

 

 
 
 

 

Independent Auditor’s Review Report on Standalone Unaudited Quarterly Financial Results of the Company 

pursuant to the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as 

amended) 

To the Board of Directors of Sarveshwar Foods Limited 

1. We have reviewed the accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial Results (“the Statement”) of Sarveshwar 

Foods Limited (‘the Company’) for the quarter ended September 30, 2023 (‘the Statement’), being submitted by the 

Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, as amended (‘Listing Regulation’).    

2. This Statement which is the responsibility of the Company’s Management and approved by the Board of Directors, has been 

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 

“Interim Financial Reporting” (“IND AS 34”) prescribed under section 133 of the Companies Act 2013, and other 

accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of Securities and Exchange Board of 

India (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement 

based on our review. 

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410 ‘Review 

of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity’, issued by the Institute of Chartered 

Accountants of India (ICAI). A review of interim financial information consists of making inquiries, primarily of the 

Company’s personnel responsible for financial and accounting matters and applying analytical and other review procedures. 

A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing specified under 

section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become 

aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion. 

4. Based on our review conducted as stated in paragraph 3 above, nothing has come to our attention that causes us to believe 

that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the 

aforesaid Indian Accounting Standard and other accounting principles generally accepted in India, has not disclosed the 

information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015, as amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any 

material misstatement. 

 

For KRA & Co. 

Chartered Accountants 

(Firm Registration No.020266N) 

 

 

 

Gunjan Arora 

Partner 

Membership No.: 529042 

UDIN: 23529042BGUGZQ9035 

Place: New Delhi 

Date: 10th November 2023 

GUNJAN 
ARORA

Digitally signed by 
GUNJAN ARORA 
Date: 2023.11.10 
19:03:12 +05'30'



Websi 

SARVESHWAR FOODS LIMITED 
Regd. Office : Sarveshwar House, Below Gumat, Jammu (J&K) - 180001 

CIN: L15312/K2004PLC002444 
' www.sarveshwarfoods.com Tel; 0192-481954, 0192-3220962 

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS 
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023 

(Amt in INR Lakhs Except £PS) 
sr. Quarter Ended Hll Vear Ended Year Ended N Partcutars 30092023 | 3006200 | 30097027 | 30092003 | 30093078 | 31.03.023 

(Unaudied) (Rudited) | (Unaudited] | {Unaudited) | (Audited) | (Auited) T [income 
5. Revenue from Operations 565118 [INT] 807557 667732 | 174004 3343357 b Other income 12207 9141 13734 21649 37825 83701 Total income 877525 81857 816200 | 689381 |  1785620] 3327358 7 [expenses 

3~ Cost of Materia Consumed 198 80 167877 MY 361807 [ Tog00s1| 2750176 . Purchase of stock-in-trade 601065 192673 140131 10,967 39 379010 611764 
Sl oo of ktad goody orkiy 8214 71650 141947 4136 L7123 421903) 
d. Employee Benelits Expenses 7735 708 4 1317 v5a 32796 e. Depreciation and Amortisation Expenses 1042 952 8 1593 2561 5977 . Finance Costs 6230 350 08 34110 502 47 64765 128017 g Other Expenses 25050 16726 58976 4177 L7160 1752 61 Total Expenses 8543.07 7,599.18 o178 | dearis|  Trsoez6] 3271713 S [Proft before exceptional and extraordinary item Taios s = prpm et i and tax (11.v) 

& exceptionsl tem A 5 = G = 5 5|t proft befors shae ofprft of ssmctes i P . s e prm oint ventures 
o [Share of profit/ioss) of associates and Joint ventured] 

accounted for usng equity methad 
Profit before tax (ViL-vin) 3128 71935 Tas13 5067 35603 55645 7 [Taxexpense 
2 Current Tax ST 056 ¥ 11300 01 16 T0sT b Deferred Tax (522 (39) (1 85) ©59) 6 (404 | Total profit for period 18405 6320 10557 36726 256,49 399.65 5 [Other comprehensive Income net of taxes = : : = 5 2 tems that will be reclssified to profit and oss - B E = 5 = income tax refating to ftems that wil be reclassiied 
1o profit and loss . S 5 ‘ g 5 
Items that will not be reclasifed t profit and loss - i i = g s income tax relating o tems that will not be N = 3 
reclassified to profit and loss - . P 

T0_[Total comprehensive income for e period 18305 16330 10557 34726 25649 399,65 11 [Details o equity share capital 
Paid up share capital - Equity share capital St 305972 245672 9788 16 2456712 2896 72 (Face value Rs 1/- per share. 

T2 [Earnings Per Share (Face value of Rs. 1/- each) 
Basic (in ) (non annvaised) 007 001 001 Tot () 005 Diluted (in s ) (non annualised) 002 002 001 00t 003 005 Basic (n is) (annvalised) 008 007 006 008 007 005 [Diuted (in Rs ) (annualised) 008 007 005 008 007 005 

—F 



STATEMENT OF CASH FLOWS. 

Particulars Hall Year Ended 
30092023 | 30.09.2022 
(Unaudited) | (Audited) Cash flow from operating activities 

Profit Before tax 5067 35603 Adjusiment to reconcile profit before fax fo et cash flaws B 2 Pror Period liems - - Dividend on Pref Shares B - Depreciation / amortization expenses 1993 2564 ProfivLoss on sale of Investments - - [Non Cash Adjustment on conversion of Subsidiary into Associate 2 - DDT & Interest theron reversed 
2 = Profit/Loss on sale of fixed assets 
3 = Foreign Subsidiary Converion Difference - B Interest mcome @50) ©50 Unrealized foreign exchange Toss/ gam B @5 13) Interest on loan 34247 64765 Operating profit before working capital changes 131518 503.65 [Movements in working capt - Increase / (Decrease) i other lisbilties 4 39) G0EN Increase / (Decrease) in Trade Payable 1,869 04 @241 70) Increase / (Decrease) i Other Financral Liabilies 718924 (1076) (Increase)l Decrease in trade recenvable 11,358 62)] 200175 [Decrease/(increase) in Inventory 4203 4516 [Decreasel(Increase) in Other Financial Assets ©34)] Q765 [Decreasel (Increase) in other current assets (135611 220 45) Net cash flow (used in) operations (1.944.69) (©70.92) Less Direct taxes paid Including Advance taxes (50 (339) Net cash flow (used in) operating activities (A] (1.949.23) ©7930) 

[Cash flows from im esting activities 
[Decrease/ (Increase) in other non-current assets 

(155 83) (1140) [Decrease/ (Increase) in other advances to related Parties 
Decrease! (Increase) in other advances [EEATY) 23977 Sale proceeds from Invesments = E Purchase of fived assets @) 2351 Sale of Fixed Asscis - 050 Interest recened 050 054 Net cash flow (used in)/ generated from investing activities (B) (0661) 12418 
(Cash flows from financing activifics 5 = [Other Non- Current Liabilities 5 - Proceeds from Share Issued 22389 - ments) from/ of borrowings 78073 9§5 17 crease) in Borrowings from Related Parties 5 = 

gc Gain - 2513 Interest pard on loan (39247) (64765) Net cash flow fromy (used in) i financing activitics (C) 2,167.20 56265 Netincrease/(decrease) in cash and cash equivalents (A + B+ C) 136 753 Cash and cash equivalents a the beginning of the Period 1174 89 
Cash and cash equivalents at the end of the Period EAT T141 

W= e 



STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES 

Particulars Half Year Ended 

- 30092023 | 31032023 
T [Rssers it A A (Unaudited] | (Audited) 

(31 [Property, Plant and Equipment and Intangible assets 
([ Property, Plant and Equipment 26377 77556 
(i) Right-of-use Asset 3 
() Intangible assets 158 158 

{b) |Financial Assets ‘9 B 

et 301623 301623 
o 

964.76 92151 
Other Financil Assets 128 736 

0 [Deferred Tax Assets (Net) 3109 7150 
16) [Other Non Current Assets = s 

] _[Curentassets 
::{ s 1637035 1475661 

inancial Assels E - 
Trade recenabies 115367 979505 
Cathand bk blenes 23.10 1173 
.0ans 1,075.57 915.86 

Other Financial Assets 37.10 3068 

(0 [Corvent Tax Asset (Net) . = 
(d) |Other Current Assets 15,257.52 3,901.41 

46,20032 35,697.47 

TT_[EQUITY AND UABILITIES 
1 Jeq 

:Z: éq:wry:m;z Capital 9,788.16 2,896.72 

ther Equity 73560 14,050.84 
(c) [Non Controlling Interest - - 

T2]_|Uabities 
Non current labilties 5 = 

) [Financial abiltes - - 
lsarrc\:’m\:i 1,582.97 211832 

ease Liability B 5 
6] [Deferred Tax Usbilties - - 
€] [Cong Term Provisions 505 509 

[Current labiftes 
(@) |Financial Liabiities - B 

Borrowings 12,5693 113028 
Trade payables - B 

] Total Outstanding dues of Micro and SmallEnterprises and 3678 66 
{ii] Total Outstanding dues other than Micro and Small Enterprises 352198 2,645.16 

Other Finanical Liabilties 7.551.04 361.81 

&) [Shot Term Provisions 276 015 
(0 [Other current labilties 961 1139 
Tg) [Current Tax Liabilty (Net] 23639 12792 

TOTAL 46,200.32 33,697.47 

-



Notes: 
The above financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been reviewed by Audit committee and approved by the Board of Directors in 
thelr respective meetings held on 10th November 2023, 

Resuls for the quarter and half year ended 30th September 2023 are in compliance with the Indian Accounting Standard (ind AS) notified by the ministry of Corporate 
Affairs. Consequently,results for the quarter and half year ended 30th Septmeber 2022, have been restated to comply with Ind AS to make them comparable. 
Based on guiding principles given in IND AS-108 “Operating Segments”, the business segment has been considered as the primary segment and the geographic 
segment has been considered as the secondary segment. As the processing and trading of rice s the only business segment, the disclosure requirement for primary. 
business segment s not applicable. 

The Company has two geographic segments; domestic and export. Revenue from the geographic segment, based on location of customers s as follows: 

Quarter Ended Hall Year Ended Vear Ended 
30092023 30.06.2023 | 30092022 | 30.09.2023 | 30.09.2022 | 31032023 
{Unaudited) (Audited) | (Unaudited) | (Unaudited) | _(Audited) (Audited) 

[Domestic 8,02993 531501 181767 13,344.93 415466 17,9933 
Export 623.26 2,709.13 6,107.90 333239 13,325.38 14,443 25 
‘The Company does not hold any fixed assets outside India. Hence, no disclosure has been made for segment assets. 
The Board of Directors at thei respective meeting held on August 14, 2023, has converted 20,30,000 Fully Convertible Warrants of the Company , which is in 
accordance with the Securities and Exchange Board of India (1ssue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2022. The board has approved to allet, ona 
preferential basis, 20,30,000 Equity shares against the ight excercised by the Warrant holder to subscribe to one Equity Share per Warrant, to persons belonging to 
Promoter & Promoter Group’ and ‘Non-Promoter, Public Category’, at an issue price of Rs. 81.20/- (Rupees Elghty One and Twenty Paisa only) upon receipt of balance 
75% of issue price in accordance with provisions of Chapter V of SEBI ICOR Regulations. 

The Company in s Extra Ordinary General Meeting held on August 24, 2023, pursuant to Section 63 and other applicable provisions, f any, of the Companies Act, 2023 
and rules made thereunder, proposed split of shares in proportion of 10 (Ten) Equity Share for every 1 (One) Equity Shares on September 5, 2023 and September 15, 
2023 was decided as the Record Date. 

The Board of Directors at its meeting held on August 24, 2023, pursuant to Section 63 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 and rules 
made thereunder, proposed that a sum of Rs.6,525.44 Lacs be capitalized as Bonus Equity shares out of ree reserves and surplus, and distributed amongst the Equity 
Shareholders by issue of 65,25,44,000/- Equity shares of Rs. 1/- each credited as fully paid to the Equity Shareholders in the proportion of 2 (Two) Equity share for 
every 1 (One] Equity shares on September 5, 2023 and September 15, 2023 was decided as the Record Date. 

The above business approved in EGM held on August 2¢, 2023 have been alloted in the Board Meeting held on September 18, 2023 

Earnings er share calculations have been reinstated in allthe periods o give effect o this Split and bonus . 
The Financial Result for the quarter and half year ended September 30, 2023 have been prepared in accordance with the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations 
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules ssued thereunder and the 
other accounting principles generally accepted i India. 

As per our report of even date 
For & on Behalf of Board of Directors of For KRA & Co 

Firm Registration N 20266N SARVESHWAR FOODS LIMITED 

Chartered Accountants. 
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il Ki Gunjan Arora 
Partner 2 Director 
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